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 شماره 
1683 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
سرقت از منزل کیهان کلهر 

زهره ســلطان آبادی، همســر کیهان کلهر، نوازنده 
و آهنگســاز مشهور ایرانی با انتشــار پستی در صفحه 
شــخصی اش در اینســتاگرام از ســرقت برخــی لوازم 
منزلشان خبر داده اســت. زهره سلطان آبادی با انتشار 
عکسی از رد پای کفش سارق در منزلش نوشت: »برای 
چند ســاعت به شــدت خشــمگین بودم، حالا خشمم 
فرو نشســته و بیشــتر به جزئیات توجه می کنم. دیدم 
دستکش بوکس و مکمل ورزشی و دستگاه اسپرسو ساز 
و کُت های چرمی خلبانی و موتورسواری را هم برداشتی، 
حدس زدم که اهل ورزش باشــی. شاید تو،  ای صاحب 
ایــن رد پــا، پیامم را دیدی و اینجا یا به هر شــکلی با 
مــن تماس گرفتی. می خواهم بدانی که درِ مهر و حتی 
دوستی، هیچ وقت از سوی اهل این خانه که تو ناخوانده 

واردش شدی به رویت بسته نیست.«
 
شرط عجیب برای استخدام مربی 

روز گذشته خبری منتشر شد که فدراسیون فوتبال 
افغانستان پیشنهاد ســرمربیگری تیم ملی کشورش را 
به هومن افاضلی داده اســت! البته هفته گذشــته خبر 
مذاکره آنها با علیرضا منصوریان هم پخش شــده بود. 
گفته می شــود این پیشــنهاد بــرای ۱۰ روز  قبل بود 
که طرفین بــه صورت اینترنتی با هــم مذاکره کردند 
و خبــری هم از اعزام نماینده نبــود. گویا افاضلی برای 
قبول پیشنهاد ســرمربیگری تیم افغانستان با دو مانع 
مهم روبه رو بوده؛ اول اینکه شرط عقد قرارداد با افاضلی 
را بعد از برگزاری ۴ دیدار اعلام کرده اند! دوم اینکه این 
تیم شــش لژیونر دارد که ایــن ۶ بازیکن به دلیل عدم 
پرداخت پاداش فیفا اعلام کرده اند اگر حق شان پرداخت 
نشــود در اردوهای تیم ملی شرکت نمی کنند. مسئولان 
فدراسیون افغانســتان به افاضلی اعلام کرده اند که قید 

این ۶ بازیکن را بزند. 
 

تمسخر روی آنتن
به تازگی ویدئوی یک کودک بلاگر در شــبکه های 
اجتماعی اسباب تمســخر و تحقیرش شده که گروهی 
از دوستانش با ضبط ویدئویی سعی کردند از او حمایت 
کنند. اتفاق قابــل تامل اینکه محمدحســین میثاقی 
مجری برنامه تلویزیون نیز با دســتمایه قرار دادن این 
شوخی برای پرداختن به موضوع ترکیدن توپ در لیگ 

فوتبال ایران به این موج دامن زده است. 
 

 حذف نام اسرائیل از نقشه های آنلاین 
طبق ادعای کاربران، نام اســرائیل از نقشه های آنلاین 
چین، حذف شده اســت. پایگاه خبری وال استریت دیروز 
سه شنبه در گزارشی نوشت: با افزایش وخامت درگیری در 
غزه، چین، نام اسرائیل را از نقشه های آنلاین خود حذف کرده 
است. کاربران گزارش داده اند که شرکت های نقشه دیجیتال 
آنلاین مانند »بایدو« و »علی بابا«، رژیم صهیونیستی را به 
عنوان یک دولت در سیســتم های خود حذف کرده اند. بر 
اساس این گزارش، در حال حاضر نقشه های آنلاین در چین 
اســامی اردن، مصر و کشور های همسایه را نشان می دهد، 

ولی نامی از اسرائیل در این نقشه نیست. 

 

یـــاد 
محمد کلباسی درگذشت 

محمد کلباســی، یکی از مؤسســان جریان داستان 
نویســیِ جُنگ اصفهان، دیروز در بیمارستان خورشید 

این شهر درگذشت. 
مهری ایزدی، همســر زنده یاد محمد کلباسی ضمن 
تأیید این خبر، گفت: مراســم خاکســپاری ایشان روز 
پنجشــنبه در باغ رضوان اصفهان برگزار خواهد شــد. 
محمد کلباســی ســال ۱۳۲۲ در اصفهان زاده شده و 
کارشناس ارشــد ادبیات تطبیقی از دانشگاه تهران بود. 
او که نگارش داســتان کوتاه را از دهه ۴۰ آغاز کرد در 
دهه هــای ۴۰ و ۵۰ عضو جُنگ ادبــی اصفهان بوده و 
با مجلات ادبی مختلفی همکاری داشــت. کلباسی که 
یکی از اعضای هســته اصلی جنگ اصفهان به شــمار 
می رفت، همراه با هوشنگ گلشیری و ابوالحسن نجفی 
از مؤسسان جریان داستان نویسیِ جنگ اصفهان بود و 
ابتدا نیز با انتشار داســتان های کوتاهش در این مجله 
و همچنین ســایر مجلات ادبی اصفهان  شناخته شد. 
از شــادروان محمد کلباســی تنها یک مجموعه به نام 
»ســرباز کوچک« در پیش از انقلاب منتشــر شــد و 
مجموعــه داســتان های »صورت ببر« و »نــوروز آقای 
اســدی« نیز از دیگر آثــار او در بعد از انقلاب اســت. 
همچنین ترجمه کتاب »ادبیات و سنت های کلاسیک« 
از دیگر آثار او به شمار می رود. او مدتی نیز برای تدریس 
و زندگی به اســترالیا رفت. مجموعه داســتان »او« نیز 
ســال ۱۳۹۶ توسط نشر چشمه منتشــر و راهی بازار 
نشر شد که آخرین اثر زنده یاد محمد کلباسی است که 
۱۰ داســتان کوتاه از این نویسنده به نام های »شولای 
خاک«، »ماهنامه ی دقایق«، »ایســتگاه پایانی«، »او«، 
»نوروز آقای اســدی«، »خون طــاووس«، »بعد از ظهر 
آقای کمالی«، »در سایه سار غروب«، »رجل مشروطه« 
و »دلالان هزارپــا« را در بر می گیرد که در فاصله های 

زمانی زیادی نوشته شده اند. 

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند  دورهمی دوستانه با همکلاسی ها، فرهنگ گفت و گو، توان تحلیل و آستانه نقدپذیری را بالا می برد

 تقاضای نواده 
 امیرکبیر 

۱۰ آبان ۱۳۷۶ 

 مجمع ]تشــخیص مصلحت نظام[ جلســه داشت. 
چند ماده الحاقی تصویب شــد. عصــر آقای ]مصطفی 
پور[ محمدی از وزارت اطلاعــات آمد و برای رفتن به 
شغلی دیگر مشورت کرد وگفت، وضع وزارت و مدیریت 
آن خــوب نیســت. اخیراً به خواســت آقــای خاتمی، 
]رئیس جمهور[ رســیدگی به تخلفات شهرداری تهران 
به وزارت ]اطلاعات[ واگذار شده است. مواردی از تخلف 
شهردار را گفت و از بدعملکردی حفاظت اطلاعات ناجا 
در این مورد، مواردی ارائه داد و خبر داد، دادگســتری 

مصمم است که آقای کرباسچی را احضار کند. 
آقای صادق خــرازی آمد وگزارش پیشــرفت امور 
مربوط به اجلاس سران ]ســازمان[ کنفرانس اسلامی 
را داد؛ امیدوار اســت همه چیز به خوبی آماده شــود، 
ولی احتمال عدم آمادگی هتل لاله و ساختمان شرقی 
هتل استقلال هست که مشکل آفرین است. در کیفیت 
ســخنرانی رهبری در اجــلاس، به تصمیم درســتی 
نرســیده اند و ســه ســناریو در نظر دارند. با نظر دکتر 
ولایتی و همکارانش موافق نیستند که آنها می خواهند، 
پــس از تحویل ]ریاســت اجلاس[ از دولــت مغرب، 

سخنرانی رهبری باشد. 
آقــای ]علــی[ امیرکبیریــان آمد. خــودش را از 
نســل امیرکبیر، از طریق فرزند کبیــر امیرکبیر به نام 
مســاعدالدوله که از زن اول امیر اســت، معرفی کرد و 
عکس از امیــر آورد و برای اســترداد اراضی متصرفی 
خودش که توســط منابــع طبیعی ملی اعلان شــده، 

استمداد کرد. 
آقای ]محمدرضا[ نوری ]شــاهرودی[، سفیرمان در 
عربستان آمد. گزارش پیشرفت حُسن روابط را داد و از 
موفقیت نمایشگاه و راه اندازی پرواز به ریاض گفت و از 
تمایل امیرعبدا...، ]ولیعهد عربستان سعودی[ به آمدن 
به منزل ما در جریان کنفرانس اســلامی، برای ناهار یا 
شام و خواســتار تعیین وقت سفرم به مکه شد. دیشب 
و امروز، باران خوبی در تهران و بســیاری از نقاط دیگر 
کشــور آمده؛ خدا کند که امســال خشکسالی نداشته 

باشیم. 
کتاب »انتقال قدرت«

 خاطرات  آیت ا...

قدرت ا... ایزدی: 

 مردم نبودند
 »رشید« نمی شدم

قدرت ا... ایزدی، بازیگر و کمدین از 
حضورش در سریال جدید »مگه تموم 
ابراز  بهاره« سروش صحت  عمر چندتا 
رضایت می کنــد و می گوید: از نظر من 
کار عالــی، گروه درجه یک و همه چیز 
خوب بود اما به هرحال نظرات متفاوت 
است و من به آن دســته از مخاطبان 
و منتقدان کــه از کار انتقاد می کنند 
احترام می گذارم. قــدرت ا... ایزدی در 
گفت وگویی با ایسنا از تجربه حضورش 
در سریال جدید سروش صحت با عنوان 
»مگه تموم عمر چند تا بهاره« که اکنون 
از شبکه نمایش خانگی در حال پخش 

است، گفت 
این  تصویربرداری  اینکه  اعلام  با  او 
ســریال مدت ها قبل به پایان رسیده 
اســت، بیان می کند: این مجموعه طنز 
همچنان از شبکه نمایش خانگی در حال 
پخش است. به عنوان بازیگر، شخصا از 
کلیت کار راضی بودم. مگر می شود آقای 
سروش صحت کارگردان باشد و راضی 
نبود. ما خیلی چیزها از ایشــان یاد 
می گیریم. به نظرم سریال، کار خوبی 

شده است و من در کنار یک تیم خوب 
و همراه بسیار لذت بردم. بازیگر سریال 
»مگه تموم عمر چندتا بهاره« همچنین 
تاکید دارد: به نظرم این سریال مثل بقیه 
کارهای آقای صحت به عنوان یک طنز 
اجتماعی کار تمیزی از آب درآمده است 
ولی در نهایت این مخاطبان هســتند 
که باید راضی باشــند که فکر می کنم 
شخصاً  من  چون  هســتند  هم  راضی 
بازخوردهای خــوب و مثبتی از مردم 
می گیرم و همین مرا خوشحال می کند.  
ایفاگر کاراکتر »عمــو جلال« در ادامه 
درباره نقش متفاوتش در سریال جدید 
سروش صحت نیز توضیح می دهد: من 
این بار نقش متفاوتی در کار داشــتم و 
دیگر »رشــید« نبودم. شخصیت عمو 
جلال را در ایــن مجموعه ایفا کردم و 
نقشم را هم دوست داشتم اما بعضی ها 
هم می گفتند همان رشید باش، برخی ها 
هم می گفتند می توانی دو شــخصیتی 
هم کار کنی. خودم از کارم راضی بودم؛ 
ضمن اینکه رشید را هم خیلی دوست 
دارم اما قرار نیســت همیشه آدم در 

یک نقش بماند.  ایزدی ســپس درباره 
به سریال جدید سروش  نگاه منتقدان 
این  معتقدند  اینکــه  بر  مبنی  صحت 
ســریال مثل کارهای قبل آقای صحت 
در حوزه طنــز اجتماعی آنطور که باید 
اتفاقاً  اظهار می کند:  دیده نشد، چنین 
آنچه که مخاطبان می گویند به نظرم کار 
خوب و با کیفیتی شده است نه به خاطر 
بازی من اصلًا، اما اگر همین ســریال از 
تلویزیون پخش می شــد فکر می کنم 
بهتر دیده می شد. در هر صورت نظرات 
متفاوت است و من هم به نظرات مردم 
و همین طور منتقدان احترام می گذارم. 
منتقدان حق دارند چون کارشان انتقاد 
ان شاءا...  کردن اســت. در هر صورت 

مردم از پایان کار راضی باشند. 
این کمدیــن درباره کاراکتر معروف 
»آقا رشید« هم می گوید: مردم همیشه 
به من لطف دارند بعد از این همه سال 
هنوز مرا رشــید صــدا می کنند. من 
معتقدم این مردم بودند که مرا به اینجا 
رساندند و اگر مردم نبودند رشیدی هم 

نبود. 

دبیر چهل و دومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر در سفر به روسیه با 
مسئولان و هنرمندان تئاتر این کشور دیدار کرد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، مهدی حامدسقایان 
دبیر چهل و دومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر در ســفری که هفته 
گذشته به روسیه انجام داد با میخائیل شودکوی نماینده ویژه رئیس جمهور 
روســیه در امــور همکاری های بین المللــی، دیدار کــرد.  گفت وگوهای 
این جلســه پیرامون ارتقای روابط فرهنگی و هنری ۲ کشــور، توســعه 
همکاری های هنری و بخش بین الملل جشنواره تئاتر فجر بود. در این دیدار 
میخائیل شــودکوی از اهمیت ارتباط با هنرمندان تئاتر ایران برای روسیه 
گفته و ابراز امیدواری کرد که گروه های تئاتر ایران نیز در جشــنواره های 
تئاتر روســیه حضور پیدا کنند. وی گفت: در ماه دسامبر هیاتی از وزارت 
فرهنگ روسیه به ایران ســفر خواهند کرد که مذاکراتی پیرامون توسعه 
همکاری های هنری میان ۲ کشور صورت پذیرد. شودکوی ابراز علاقه کرد 
که هیاتی از مســئولان تئاتری ایران در ماه های آینده به مسکو سفر کرده 
و از نزدیک با تئاتر معاصر روســیه آشنا شــوند، که ماحصل آن می تواند 
عقد تفاهمنامه ای درازمدت برای همکاری های مشترک باشد. حامدسقایان 
دبیر جشــنواره بین المللی تئاتر فجر نیــز دیدگاه های خود را برای دعوت 

از آثار برجســته و نمایش های برگزیده از تئاتر روســیه بیان و تأکید کرد: 
نمایش هایی به جشنواره فجر امسال راه پیدا خواهند کرد که بتوانند سطح 
بالایِ تئاتر روسیه را به هنرمندان و علاقه مندان تئاتر در ایران نشان دهند. 
از دیگر برنامه های این سفر ملاقات با پروفسور گریگوری زاسلاوسکی رئیس 
آکادمی هنرهای نمایشــی روسیه )گیتیس( بود که با ابراز علاقه پروفسور 
زاسلاوســکی به حضور تعدادی از نمایش های دانشــجویان آکادمی تئاتر 
روسیه در جشنواره فجر همراه شد. در این دیدار دبیر جشنواره چهل و دوم 
فجر پیشــنهاد داد که آکادمی تئاتر روسیه برای برگزاری کارگاه آموزشی، 
استادان برجسته خود را به دبیرخانه جشنواره تئاتر فجر معرفی کند که این 
پیشنهاد مورد استقبال قرار گرفت. دبیر چهل و دومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر در ادامه جلســات خود به ترتیب بــا کریل کروک رئیس تئاتر 
واختانگوف، کنسانتین باگامولوف کارگردان برجسته تئاتر روسیه و رئیس 
تماشاخانه مالی برونویا، آلکسی ولروویچ مدیر استودیوی تئاتر ژناواچ و در 
نهایت پروفســور ولادیمیر پانکوف از مدیران تئاتر روسیه و استاد آکادمی 
تئاتر روسیه دیدار کرد. در این جلسات مذاکراتی صمیمانه پیرامون حضور 
آنان در جشنواره تئاتر فجر صورت پذیرفت که ماحصل آن معرفی تعدادی 

از نمایش ها به بخش بین الملل جشنواره تئاتر فجر بود. 

دبیر تئاتر فجر به روسیه رفت ش
زار

گـ

امین حیایی در کمدی دهه پنجاهی
فیلمبرداری فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« ساخته حسین دوماری به پایان رسیده 
و مراحل فنی پس از تولید فیلم آغاز شده است. طبق گزارش رسیده، فیلمبرداری فیلم 
سینمایی »کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین دوماری، تهیه کنندگی محمد کمالی پور، 
نویسندگی احمد رفیع زاده به پایان رسید. »کوکتل مولوتوف« روایتی کمدی از دهه ۵۰ 
است. امین حیایی، احمد مهرانفر، ستاره پسیانی با حضور یکتا ناصر و پژمان جمشیدی، 
نیکبخت،  محمد  خلیلی،  کوخانی، شادی  نیلوفر  استادی، سیاوش چراغی پور،  علیرضا 
سعید امیرسلیمانی، کمند امیرسلیمانی گروه بازیگران این فیلم را تشکیل می دهند که 

با سرمایه گذاری و مجری طرحی علی مجیدی ساخته شده 
است. عوامل این فیلم عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: میلاد 
لباس:  طراح  شجاعی،  محمدرضا  صحنه:  طراح  پرتوی، 
عباس  گریم:  طراح  زند،  لیلاجی، صدابردار: سعید  مجید 
یک  دستیار  بختیاری،  رضا  برنامه ریزی:  مدیر  عباسی، 
کارگردان: هانیه بساتینی، مدیر تولید: نادر اژدری، منشی 

صحنه: مرجان تاجیک، طراح جلوه های ویژه میدانی: 
آرش آقابیک، طراح جلوه های ویژه بصری: بهنام 

سلاح ورزی،  نرگس  صحنه:  پشت  خاکسار، 
مدیر تدارکات: وحید اژدری، عکاس: احمدرضا 

شجاعی، مشاور رسانه ای: مریم قربانی نیا. 


